
Protokół nr 8/2025 

z posiedzenia Komisji do Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych Turystyki  

i Bezpieczeństwa z dnia 28.04.2025 r. 

 

Posiedzenie otworzyła przewodnicząca Komisji Anna Łuka, która powitała radnych.  

Po stwierdzeniu kworum rozpoczęła obrady Komisji. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Porządek obrad 

1.  Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Przegląd tras turystycznych i rowerowych (single truck) 

3.  Sprawy różne. 

Ad.1 

Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie. 

Ad.2 

 Przegląd tras turystycznych i rowerowych (single truck): 

1)  Maciej Widajewicz dokonał przeglądu wiaty przy drodze przeciwpożarowej na Przełęcz 

Komarnicką. Powstała z projektu 25 lat temu przy wyznaczaniu tras rowerowych. 

Wiata powinna być przeznaczona do rozbiórki lub do remontu. 

2) Stowarzyszenie Ziemia Aktywnych złożyło wniosek z Inicjatywy Lokalnej na poprawę 

szlaków turystycznych (wykaz prac w załączeniu) - inwentaryzację tych punktów 

przeprowadziła Jolanta Sałek i Przemysław Rogal. 

3) Stowarzyszenie Ziemia Aktywnych złożyło wniosek do Agencji Restrukturyzacji                         

i Modernizacji Rolnictwa o budowę nowej wiaty w kamieniołomie Gruszka. 

4) Radna Jolanta Sałek wywiozła śmieci z Kamieniołomu Gruszka, punktu widokowego 

Biała Ławeczka, Szubienica, Dłużek, wiata na Chmielarzu (12 worków). 

5) Radny Łukasz Daniszewski dokonał oglądu ścieżek rowerowych single truck-                            

są częściowo nie przejezdne w związku z trwającymi pracami leśnymi. 

6) Kinga Bomok-Rogal dokonała przeglądu wiaty rowerowej przy drodze Wojcieszów- 

Podgórki. Jest tam nowa tablica i nowa wiata. Miejsce to jest systematycznie wykaszane 

przez pana Niezgodę. 

7) Piotr Dajcz był na tzw. Bacówce, zebrał dwa worki śmieci. Tamtejsza wiata nie jest 

objęta inwentaryzacją z Inicjatywy Lokalnej. 

8) Dyrektor CBK Przemysław Rogal wraz z Jolantą Sałek opracowali projekt tabliczek z 

napisem „Puste jest lżejsze”, które będą umieszczone przy szlakach turystycznych w 

miejscach odpoczynku.  

W miesiącu maju Przemysław Rogal i Jolanta Sałek będą odnawiać oznakowanie trasy 

biegowej. 

Po wyczerpaniu tematów spotkania Przewodnicząca Komisji zakończyła obrady. 

Przewodnicząca Komisji 

 

                                                                                                        (-) Anna  Łuka 



 

 

1. Piec –wapiennik koło Gruszki  (dz.363, obr.2) 
- czyszczenie i malowanie stelaża tablicy 
- wykonanie nowej kładki na piec 
- prace porządkowe przy piecu (oczyszczenie wewnętrznych i zewnętrznych murów  
  z  roślinności) 

2. Źródło na szlaku (dz.383/2, obr.2 – droga) 
-odnowienie ławostołu 
-nowy kosz 

3. Wiata pod Chmielarzem – poniżej wieży widokowej na Dłużku (dz. 401, obr.2) 
- oczyszczenie i malowanie wiaty 
- nowy stelaż do tablicy 180x90 
- tablica „rowerowa” 180x90 dibond 
- nowy kosz 

4. Szubienica (dz.431, obr.2) 
- nowa ławka 
- nowy kosz 

5. Sztolnia Chmielarz (dz.431, obr.2)             
- czyszczenie i malowanie stelaża tablicy 

6. Parking rowerowy single track (dz.118, obr.2) 
- czyszczenie i malowanie stelaża tablicy ATRAKCJE Wojcieszowa mapa + opis 
- nowa tablica ATRAKCJE Wojcieszowa mapa + opis 

7. Wiata pomiędzy Polanką a Chmielarzem (dz.431, obr.2) 
- oczyszczenie i malowanie wiaty 
- nowy stelaż do tablicy 180x90 
- tablica „rowerowa” 180x90 dibond 
- nowy kosz 

9. Cmentarz Bergmannów (dz. 551, obr.4) 
- czyszczenie i malowanie stelaża tablicy 
- nowy kosz 

 

 
 


